様式第１号（第４条関係）

生ごみ堆肥化容器設置費補助金交付申請書

                                  年  月  日

  磐田市長     様

                          〒

                         住 所

                    申請者  氏 名

                         電 話

                         携 帯

  生ごみ堆肥化容器を購入したので、磐田市生ごみ堆肥化容器設置費補助金交付要綱第５条

の規定に基づき、関係書類を付して下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

購入品目 生ごみ堆肥化容器

メーカー／商品名 ／

設置場所      □庭     □畑     □その他

購入年月日       年    月    日

購入個数 □１基    ・   □２基

購入価格        円（1 基あたり       円）

交付申請額          円

市税の納税状況 □完納   ・   □未納あり

添付書類 容器を購入するのに要した経費の支払を証明する書類の写し

【同意事項】（チェック欄（□）に『 』を入れてください。）

  生ごみ堆肥化容器設置費補助金の交付要件の決定のために必要があるときは、私

（同一世帯に属する者を含む。）の市税の納税状況につき、市長が税務関係部署に報告

を求めることに同意します。

振込先口座

金融機関名

         銀  行

         信用金庫

        農業協同組合

本店

           支店

口座種類 普通・当座 口座番号

フリガナ

口座名義人

署
名
（
自
署
）
ま
た
は
記
名
押
印
の
ど
ち
ら
か
を

お
願
い
し
ま
す
。

（
押
印
の
場
合
は
シ
ャ
チ
ハ
タ
不
可
）

438-0000

磐田市□□□〇〇ー〇

磐田　太郎

0538-37-4812

090-0000-0000

〇〇 〇 〇

生ごみ堆肥化容器　申請書（記入例）

㈱〇〇 コンポスター　♯130型

３，９００

ㇾ

〇〇 〇 〇

ㇾ

７，９６０ ３，９８０

※購入金額の２分の１
　１基あたり３，０００円が上限
　１００円未満は切り捨て

ㇾ

２基の金額が違う場合
それぞれの値段を記入

購入価格と交付申請額を間違えた場合、新しい申請書に
書き直してください。(訂正印での修正不可)

イワタ　タロウ

〇〇 〇〇

７　７　７　７　７　７　７

ㇾ

磐田　太郎